АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022 г. с. Тасеево № 124
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 07.06.2016 № 160 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь Уставом Тасеевского селсьовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 07.06.2016 № 160 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 подпункт «д» пункта 4.3 приложения к постановлению дополнить следующими словами «, в том числе журналы регистрации административной комиссии».

2. Контроль исполнения настоящего постановлению оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
Глава Тасеевского сельсовета Я.А. Никоноров
PAGE